РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

Тамбовский техникум железнодорожного транспорта

(ТаТЖТ – филиал РГУПС)

П Р И К А З

28 августа 2023 г.                        № 144-с

г. Тамбов

О зачислении в состав студентов

первого курса заочной формы обучения на места

с оплатой стоимости обучения по договорам

с физическими и (или) юридическими лицами

  На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании

в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования» от 02.09.2020 года №457, в соответствии с Правилами

приема в ФГБОУ ВО РГУПС на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, принятыми ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС от

21.02.2023 (протокол №6) и протоколом  от 25.08.2023г. №23 заседания приемной

комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2023 г.  в состав студентов первого курса заочной формы обучения на

места с оплатой стоимости обучения по договорам с физическими и (или) юридическими

лицами по программам среднего профессионального образования следующих

абитуриентов:

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управления на транспорте

(по видам)

1.  Горячев Тимофей Алексеевич

2.  Калинин Роман Витальевич

3.  Хутеев Артём Русланович

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава

железных дорог

1.  Колодин Алексей Дмитриевич

2.  Сивков Даниил Иванович

3.  Волкова Дарья Павловна

4.  Назаров Константин Валерьевич

5.  Корякин Александр Владимирович

6. Абреев Сергей Михайлович

Директор филиала                                                                                    Д.Ю. Котов

Исп. Кайзер Т.В.,

Тел. 8(4752) 70-21-78